
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXI/..../23 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Sędziejowice, w ramach 
partnerstwa z Powiatem Łaskim, Gminą Wodzierady, Fundacją 4Future w Łodzi, Kołem 

Gospodyń Wiejskich w Leśnicy, projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Funduszy Europejskich dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie 

dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901; Dz. U. 
z 2023 r. poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938)  w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sędziejowice wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez gminę Sędziejowice 
w ramach partnerstwa z Powiatem Łaskim, Gminą Wodzierady, Fundacją 4Future w Łodzi, Kołem Gospodyń 
Wiejskich w Leśnicy, projektu „Centrum Usług Środowiskowych dla łaskiego” współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Funduszy Europejskich dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 
„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne 
i zdrowotne”. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Gminę Sędziejowice w zakresie zadań: 

1) usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania; 

2) usługi sąsiedzkie. 

§ 3. Gmina Sędziejowice jest Partnerem z Powiatem Łaskim, Fundacją 4Future w Łodzi, Kołem Gospodyń 
Wiejskich w Leśnicy natomiast Partnerem wiodącym jest Gmina Wodzierady. 

§ 4. Szczegółowy tryb współpracy Partnerów określonych w §3, w szczególności wzajemnych praw 
i obowiązków, tryb przekazywania środków oraz zasad współpracy stron przy realizacji Projektu, o którym 
mowa w §1 określone zostaną w umowie partnerstwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74EA3E-2924-4665-8430-B251345658B0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazuje w art. 18 ust. 2 pkt 12, że do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz 
wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku. 

 Gmina Sędziejowice wspólnie z Gminą Wodzierady, Powiatem Łaskim, Fundacją 4Future w Łodzi, 
Kołem Gospodyń Wiejskich w Leśnicy przygotowała wniosek pn. „CUŚ dla Łaskiego” współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszy Europejskich dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 
FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działania FELD.07.09 „Usługi 
społeczne i zdrowotne”. 

 Plan finansowy wniosku zakłada dofinansowanie dla gminy Sędziejowice 1.669.662 zł (całość 
1.752.043 zł) przy ogólnej kwocie projektu 8.912.670,80 zł, w tym dofinansowanie 8.467.028,80 zł. 

W ramach projektu dla naszej gminy zaplanowano usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ogółem dla 
41 osób (7 opiekunów), w tym usługi sąsiedzkie (3 opiekunów). Niniejszy projekt jest kontynuacją obecnie 
realizowanego projektu pn. „Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice” do 30 listopada br.
 Przedłożony projekt uchwały jest o charakterze intencyjnym. Środki finansowe będą zabezpieczane 
w późniejszym terminie, po uzyskaniu rozstrzygnięcia wniosku przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Wójt Gminy Sędziejowice 

  

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74EA3E-2924-4665-8430-B251345658B0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/..../23 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


